OTYET

OB WCMNOMHEHUN YUYPEXAEHWEM MNJAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON AEATE/NLHOCTU

YupexgeHue

O60co6neHHOe nogpasaeneHne
Yupegutens

HavmeHoBaHve opraHa, ocylecTBns-
I0LLEero NO/IHOMOUUS yUpeauTens

Bug hvHaHcoBoro o6ecneyeHus (fesTenbHOCTM)

MeprnoanyHOCTbL: KBapTasbHasi, rofosas
EavHuua nsmepenus: py6

HanmeHoBaHue nokasartens

Joxopabl - BCEro

(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)

Joxoabl 0T COGCTBEHHOCTY

Be3Bo3me3fHble NOCTYNNEHNA 0T GOAXETOB

Ha 1 axBaps 2024 r.
MBY 10 AL

901

MpuHocAWwas Aoxoa AeATeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE [OXOAbl YUPEXAeHUs)

1. Joxoabl yupexaeHus

Kop, Kog YTBEPXAEHO
CTpo-  aHanu- NNaHOBbIX
Kt TUKN HasHauyeHwui
2 3 4
010 486 757,04
030 120 23 757,04
060 150 463 000,00

VicnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HAYeHWi

uepes
nuueBble
cueta

5
365 062,98

22 944,54
342 118,44

yepes
6aHKoBCKMe
cueta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMM
onepayusmu

dopma no OKY[,
Jata
no OKNO

no OKTMO

no OKNO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
365 062,98

22 944,54
342 118,44

Cymma
OTK/IOHEHUA

10
121 694,06

812,50
120 881,56



HavnmeHoBaHve nokasaTens

Pacxopabl - BCero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM uucne:
Pacxopabl Ha BbiNnnaThbl NepcoHany B LenAax obecneveHns
BbIMOMTHEHUA (DYHKLNA rocygapcTBEeHHbIMY (MYHULMNANbHBIMMN)
opraHamu, KaseHHbIMU YUPEXAEHUAMMK, OpraHamMu ynpaBneHus
rocyflapc TBEHHbIMU BHEGIO )KET HbIMU (hOHAAMMU
(cTp. 110 + cTp. 130)
Pacxogpbl Ha BbINNAT bl NEPCOHANY Ka3eHHbIX yUpeXAeHuni
(cTp. 111 +cTp. 112 +cTp. 113 +cTp. 119)
VHble BbINaTbl NEPCOHANy yUpexaeHuid, 3a ucknyeHvem oHaga
onnatsl Tpyga
VHble BbINAaThl, 3a UCKNOYEeHWeM hoHAa onnaTbl TpyAa yupexaeHui,
avyam, npuesiekaemblM COrslacHO 3akoHofaTeNnbCTBY A4/19 BbINONTHEHUA
oTAEeNbHbIX NnosIHOMOuNA

2. Pacxofbl yupexaeHus

Kog
cTpo-

Kn
2
200

Kop,

aHanun-

TUKN
3
X

100

110

112

113

YTBEPXAEHO
NNaHOBbIX
HasHauyeHui
4
544 703,02

13 000,00

13 000,00
5 000,00

8 000,00

VIcnosiHeHO N1aHOBbLIX HA3HAYeHUA

uepes
nuueBble
cueta
5
396 639,79

4 484,90

4 484,90

3 989,90

495,00

uepes
6aHKoBCKMe
cueta
6

uepes
kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepaumsamm

nToro

9

396 639,79

4 484,90

4 484,90

“ 3 989,90

495,00

Cymma
OTK/IOHEeHNS

TO
148 063,23

8 515,10

8 515,10
1010,10

7 505,00



HavmeHoBaHMe nokasatens

1
3akynka ToBapoB, paboT uycnyr gns o6ecneyeHus
rocyaapcTBeHHbIX (MyHULUNANbHBIX) HYXJ
(cTp. 220 +cTp. 240)

VHble 3akynkn ToBapos, paboT nycnyr ana obecneyeHms
rocyAapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX/A
(cTp. 241 +cTp. 243 + CcTP. 244 + cTp. 245)
Mpoyas 3akynka ToBapoB, pa6oT u ycnyr Ana obecneveHns
rocyapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYXA
PesynbTaTt ucnonHeuus (geduunt/ npoduunt)

Kopg,
cTpo-
Kn

450

Kog
aHann-
TUKKN

200

YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHwii
4
531 703,02

531 703,02

531 703,02

-57 945,98

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHui

uepes
nuuesble
cueta
5
392 154,89

392 154,89

392 154,89

-31 576,81

uepes
6aHkoBCKME
cueta
6

uepes
kaccy
yupexaeHns
7

HekKaccoBbIMU
onepayuamu

nToro

9
392 154,89

392 154,89

392 154,89

-31 576,81

Cymma
OTKNOHEeHNS

10
139 548,13

139 548,13

139 548,13

X



HanmeHoBaHune nokasatesns

1
NCTOUYHUKN hUHAHCUMpOBaHMA aeduynTa CpeacTB - BCEro
(cTp. 520 + ¢cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CcTP. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM 4ucne:
BHY T peHH/e NCT OYHUKN
(cTp. 171 + cTp. 520 + cTp. 620 + cTp. 540 + cTP. 640 +
cTp 710 + cTp. 810)
N3 HUX:
[BuxeHne feHexHbIX cpeacTB
(cTp. 591 +cTp.592)
NoCTyn/ieHne eHexHbIX CpeAcTB npouve
BbIObITVE [JEHEXHbIX CPEACTB
BHellHNe NCT OUYHNKN
N3 HUX:

3. VICTOUHWKM pMHAHCMPOBaHUA fednumnTa CPeACTB yUpexaeHust

Kog
cTpo-
Kn
2
500

520

590

591
592
620

Kopg,
aHann-
TUKN

510
610

YT1BEpXaeHO
NNaHoBbIX
HasHaueHuii

4
57 945,98

%

uep
nmue
cue

5

VIcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHUi

e3
Bble
Ta

31 576,81

uepes
6aHKoBCKMe
cueta
6

yepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMM
onepayusimu

mao

9

31 576,81

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
26 369,17



HanmeHoBaHuWe nokasatesns

I3meHeHne oCTaTKOB CPefCTB
yBe/In4eHne ocTaTkoB CPEACTB, BCETO (-)
YMeHbLUEeHNe 0CTaTKoB CPeAcTB, BCEro (+)
M3MeHeHNe ocTaTKOB MO BHY TPeHHNM 060poTam cpeacTB
yupexaeHus
B TOM uncne:
yBe/IM4eHne 0cTaTkoB CPeACTB yupexeaeHus (-)
YMEHbLUEHNEe 0CTaTKOB CPEACTB yupexaeHus (+)
M3MeHeHVe 0CTaTKOB MO BHY TPEHHNM pacyeTam
(cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM uncne:
yBe/nmyeHne ocTaTkoB no BHyTpeHHUM pacyetam (KT 030404510) (+)
yMeHbLUEeHNe 0CTaTKOB No BHYTPeHHUM pacyeTam([T 030404610) (-)
M3MeHeHNe ocTaTKOB pacye TOB MO BHY TPEHHWUM NpuBAeYeHnsaM
cpeacTs (cTp. 831 + cTp. 832)
B TOM uncne:
yBe/I4YeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpeacTs (KT 030406000) (+)
yMeHbLUeH1e pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUIO OCTATKOB
cpeacTs (A1 030406000) (-)

Kog,
cTpo-
KK

700
710
720
730

731
732
820

821
822
830

831

832

Kog
aHanun-
TUKN

510
610

510
610

YTBEPXAEHO

nNaHoBbIX

HasHaueHuii

4

57 945,98

VicnosiHeHo NNaHOBbIX Ha3HaYeHUi

yepes
nuuesble
cueta
5
31 576,81
-368 390,73
399 967,54

uepes
6aHkoBCKME
cueTa
6

uepes
Kaccy
yupexaenus
7

HeKaccoBbIMU

onepaumamn nToro
8 9
31 576,81
-368 390,73
399 967,54

Cymma
OTK/I0HEHUSA

10

26 369,17
X
X



4. CBefeHus ,0 BO3BpaTax 0CTaTKOB cy6cuanii n pacxoaos

HanmeHoBaHune nokasatesns

1
BosBpalleHo ocTaTKoB Cy6CMANiA NPoLLNbIX NeT, BCEro
Bo3BpalleHo pacxofoB NpoLL/bIX NeT, BCero

PykoBoautens

I 5 n rm

naBHbIN Gyxrantep
(nognuce)

VcnonHutens

22 mapTta 2024 .

C.A. HukonaeHkoBa

E.M. MuwmHa

3am.rn.6yxrantepa

Kog Kog yepes
CTpO-  aHanu- nuuesble
Kn TUKN cyeta
2 3 4

910 X

950
(paclumdchpoBka noanucu)
(pacwumdppoBka nognucu)

(BOMKHOCTB)

PykoBoguTtesb
(ynonHomoueHHoe n1uo)

(nognuck)

npownbsix net

MpounsseneHo BO3BPaTOB

uepes yepes
6aHkoBCKMe Kaccy HeKaccoBbIMU
cyeta yupexaeHus onepauusimm
5 6 7

PykoBoguTenb hrHaHCOBO-
3KOHOMUWYECKOW CTyXKObl

LleHTpanu3oBaHHan 6yxranTepus

PykosoguTtens
* ([0MKHOCTb)

T.B. MNoTtexuHa
(pacwwmdppoBka nognucu)

mrtoro

(nognuce) (pacwmdchposka nognucu)

MKY ALB; 1086727000139; 6727018749; 672701001

r.Apueso yn.CoseTtckas 4.27
(HaumeHoBaHue, OI'PH, VIHH, KM, mecToHaxoxgeHue)

N.M. Tainut
(pacwmdppoBka nognucu)

7-27-89
(TenechoH, e-mail)



